П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «23» июня 2016								№ 1055
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: P32]1. Внести в постановление администрации города Твери от 14.10.2014 № 1269 «О создании приемочной комиссии по допуску нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг к эксплуатации на территории города Твери и оценке соответствия указанных объектов требованиям к размещению и эксплуатации на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 3.4 Приложения № 1 к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Секретарь Комиссии не является членом комиссии. Секретарь Комиссии назначается Департаментом потребительского рынка и рекламы администрации города Твери из числа своих сотрудников»;
1.2. в приложении № 2 к Постановлению строки
«
	Секретарь комиссии

	110
	Гаврилихина
Ольга Александровна
	главный специалист сектора потребительского рынка департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

														  »
 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					Ю.В. Тимофеев